公 共 下 水 道 特 別 設 置 （区域外流入）完了届
年　　月　　日

滝沢市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所

（フリガナ）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　代理人　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　電話

　公共下水道特別設置（区域外流入）の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	滝沢市

	工事施工者
	所在

名称

担当者名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	確認（許可）番号
	第　　　　　号

	工事完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

注１　工事完了後２０日以内に提出すること。
※次の欄は記入しないこと。
	検　　査　　日
	年　　月　　日
	検 査 結 果
	合格・不合格

	検　　査　　員
	印